
 

 

İmroz ve Limni 

 

Eski çağlarda Limni adası İmroz’la bitişikti ve bugün iki ada arasında bulunan deniz, o 

dönemlerde büyük ve zengin bir ovaydı. Bu bitişik büyük adayı çok zengin ve bilge bir kral 

yönetirdi.  

 

Kral, bugünkü Limni Adasına denk düşen bölgede sayısız koyun sürüsü bulunduruyordu, 

çünkü alçak ve seyrek bitki örtüsüne sahip tepeleri ve yayvan ovaları koyun otlatmaya 

uygundu.  

 

Ormanlık dağları ve sarp vadileriyle bugünkü İmroz Adası’nın bölgesini ise, keçilerine 

ayırmıştı. Aralarındaki verimli ovayı ise çeşitli tahıllarla ekerdi ve böylece bütün nimetlere 

sahipti ve refah içinde yaşardı.  

 

Bu kralın iki de oğlu vardı. Biri Limni’deki koyunları diğeri ise İmroz’daki keçileri otlatırdı.  

 

İki genç, birbirinden oldukça farklı iki yörede oturup çalışmakla yavaş yavaş bunlara uygun 

alışkanlıklar ve kişilikler geliştirdiler. İmrozlu genç, güttüğü keçiler gibi inatçı ve kurnaz, 

yaşadığı geçit vermez dağlar ve vadiler gibi zor ve azgın oldu. Limnili kardeşi ise güttüğü 

koyunlar gibi sakin ve zararsız ve yaşadığı dingin ovalar gibi sabırlı ve iyi niyetliydi. 

 

Babaları vefat edince, iki kardeş krallığı paylaşmaya karar verdiler. Fakat İmrozlu, kendi 

payına düşenin iki katını almak istiyordu: Kendisine, keçileriyle birlikte bütün İmroz’u ve onu 

Limni Adasıyla birleştiren büyük ovayı istiyordu. Kardeşine sadece Limni Adasını ve 

koyunlarını bırakıyordu. Kardeşi, büyük ovayı tam ortasından ikiye ayırmaları için ona boşuna 

yalvarıyordu. Sonunda, ılımlı ve uzlaşmacı olduğu için taviz verdi ama tanrılara kendisine 

yapılan bu haksızlık için şikayette bulunmayı da ihmal etmedi. Onlar, kardeşin yakınmalarını 

duydular ve deniz tanrısı Poseidon’u bu meselenin hakemliğine atadılar. Ayrıca, Poseidon iki 

kardeşten hangisinin daha fazla karaya sahip olduğuna karar verirse, bu kara parçasının 

hakemlik ücreti olarak Poseidon’a kalmasına da karar verdiler. 

 

Poseidon, Samothraki’nin en yüksek dağı Saos’un tepesine çıktı ve bölgeyi görür görmez 

haksız paylaşımı anında tespit etti. İmrozlu’nun, adayı Limni adasıyla birleştiren düzlüğün 

tamamını aldığını gördü. İşte o zaman üççatallı zıpkınını havaya kaldırdı ve devasa bir 

kuvvetle, o bölgeyle birlikte İmroz’un bir bölümünün de üstüne indirdi. Kara hemen denize 

dönüştü ve böylece iki ada daimi olarak birbirinden ayrıldı. Dahası, İmrozlu’nun Limnili 

kardeşinin aleyhine olan açgözlülüğünü cezalandırmak için, İmroz adası Limni adasından 

daha küçük oldu. 
 


